
KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

AKADEMINIAI, MENINIAI, SPORTO PASIEKIMAI  

2022 – 2023 M. M.  

Eil.  

Nr.  

Konkurso, olimpiados, varžybų 

pavadinimas 
Dalyvio vardas, pavardė Klasė Data 

Vieta/ laimėjimo 

pagrindimas 

Mokytojo vardas, 

pavardė, dėstomas 

dalykas 

1. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų piešinių ir fotografijų 

konkursas „Šv. Pranciškus - gyvūnų 

globėjas”  

Agnė Jančauskaitė 7c 2022-10-04 diplomas 
Rasa Bakienė,  

dailė 

2. 

Respublikinis tautosakos 

ekranizacijos konkursas „Animuoju 

lietuvišką pasaką-2022“   

Goja Pakulaitė, Luknė Mokolaitė, 

Luknė Baltrušaitytė, Augustė 

Jusevičiūtė, Radvilė Šliupaitė, Smiltė 

Vaičiukynė, Beatričė Žekaitė 

6b ir 7d 2022-10-27 
2 vieta ir publikos 

numylėtinis 

Fernando Antunez 

Cid, IKT,  

Žana Jermakovaitė, 

bibliotekininkė 

3. „Kings 2022” matematika Smiltė Akelaitytė   5a 2022-11-20 

1 laipsnio diplomas 

ir 6 vieta (286  

finalo dalyviai) 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

4. „Kings 2022” matematika Ignas Kleinauskas   5c 2022-11-20 

1 laipsnio diplomas 

ir 9 vieta (286  

finalo dalyviai) 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

5. „Kings 2022” matematika Eivydas Kubilius 6a 2022-11-20 

1 laipsnio diplomas 

ir 8 vieta (212  

finalo dalyviai) 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

6. 

Kauno miesto ir rajono moksleivių 

17-asis dainų konkursas skirtas 

Lietuvos Kariuomenės dienai 

paminėti 

Dainavimo studija „Svajonė”  5-8 kl. 2022-11-18 2 vieta 
Alina Breivienė, 

muzika 

7. „Olympis” 2022 rudens sesija 
Gustas Šimkevičius,  

A. Švedaitė  
5-6 kl. 2022-12-06 

2 aukso medaliai, 

kiti mokiniai iš viso 

8 pirmo laipsnio 

diplomai 

Liutauras Valaitis, 

matematika 

8. 

Kauno miesto  bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių skrajučių 

antikorupcijos tema konkursui – 

kūrybinei iniciatyvai „Mano dora 

nekorumpuota Lietuva“ 

Beatričė Žekaitė 6b 2022-12-09 1 vieta 
Jūratė Sapiegaitė, 

etika 

9. 
Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 

„Energija be ribų!“ 
Laura Barjola Bačauskaitė 7c 2022-11-17 diplomas 

Gintarė Budrienė, 

geografija 

10.  VU Humoreskos konkursas Ieva Nida Aleksevičiūtė 7f 2023-03-31 laureatė 
Toma Norkienė, 

lietuvių kalba 

10. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 7 klasių mokinių viktorina 

„Gamta – žmogui, gamta – ateičiai”, 

skirta prof. Tado Ivanausko  140-

osioms gimimo metinėms 

Orestas Jakucevičius 

Luknė Kamandulytė 

Meda Bainoraitė 

Ieva Nida Aleksevičiūtė 

Mykolas Dziegoraitis 

7def 2022-12-13 1 vieta 
Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

11. 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

ekonomikos, dailės ir informacinių 

technologijų kolekcinių ir proginių 

eurų monetų dizaino konkursas „Eurų 

monetos mokinių akimis“ 

Skaitė Vaičiukynė 5e 2022-12-05 2 vieta 
Fernando Antunez 

Cid, IKT 

12. 

Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo projektas Nr.S-178 

,,Dainavos bendruomenės 

psichologinio atsparumo įgūdžių ir 

socialinių - emocinių kompetencijų 

stiprinimas” 

8d klasės mokiniai 8d 

2022 m. 

rugsėjo - 

lapkričio mėn. 

Išleista mokinių 

užrašytų istorijų 

knyga ,,Dainavos 

bendruomenės 

senjorai”, 26 

padėkos 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

13. „Olympis” 2022 rudens sesija 
Austėja Švedaitė, Gustė Survilaitė, 

Brigita Grigaraitė 
5c 

2022 m. 

lapkričio mėn. 

2 pirmo laipsnio 

diplomai, 1 antro 

laipsnio diplomas 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

14. „Olympis” 2022 rudens sesija 

Urtė Briedytė, Gustė Zilinkutė, 

Emilija Matusevičiūtė, Gretė 

Baškytė, Mantas Kavaliauskas, Liepa 

Savukynaitė, Vakarė Pernavaitė 

6d, 6c 
2022 m. 

lapkričio mėn. 

1 laipsnio diplomas 

ir aukso medalis, 2 

pirmo laipsnio 

diplomai, 2 antro 

laipsnio diplomai, 2 

trečio laipsnio 

diplomai 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

15. „Olympis” 2022 rudens sesija Saulė Mikelėnaitė 8d 
2022 m. 

lapkričio mėn. 

1 laipsnio diplomas 

ir aukso medalis 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

16. 
 KINGS LYGA lietuvių kalbos 

konkursas  
Ugnė Damašiūtė 6d 

2022 m. 

lapkričio mėn. 
Aukso medalis 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

17. „Kings 2022” rudens sesija  

Austėja Švedaitė, Ugnė Latvėnaitė, 

Gustė Survilaitė, Barbora 

Kazlauskaitė, Gustė Zilinkutė, Ugnė 

Damašiūtė, Saulė Mikelėnaitė, Matas 

Skardžius 

5c, 5f, 

6c, 6d, 

8d  

2022 m. 

lapkričio mėn. 

Visi mokiniai – 

finalininkai, 

pasiekę I žinių lygį, 

vienas – II 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

18. 
Nacionalinis prof. K. Baršausko 

fizikos konkursas 
Vėjūnė Tuminauskaitė 8e 2023-03-04 

4 vieta 

Padėka 

Laimutė 

Leonavičienė,   

fizika 

19. 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-2 

klasių mokinių piešinių konkursas 

„Slidus kelias” 

Dovydas Gudavičius 2b 
2023-01-10 – 

2023-02-10 

Konkurso 

laimėtojas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

pradinis ugdymas 



20. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 7-8 klasių mokinių rusų 

(užsienio) kalbos  meninio skaitymo 

konkursas „Mažųjų eilės rusų kalba“ 

Gabrielius Mančikas 8a 2023-01-25 2 vieta 
Elvyra Griūnienė,  

rusų kalba 

21. 
Šalies 1-4 klasių mokinių piešinių 

konkursas „Kalėdų dovana-2022" 
Matas Navackas 3a 2022-12 1 vieta 

Žydrūnė Žaldarienė, 

pradinis ugdymas 

22. „Olympis” 2022 rudens  sesija Nedas Matusevičius 3a 
2022 lapkričio 

mėn. 

1 laipsnio diplomai 

ir aukso medalis 

Žydrūnė Žaldarienė, 

pradinis ugdymas 

23. 

Kauno rajono ir Kauno miesto 

mokinių skaitymo konkursas,, Kas aš 

toks”  

Rusnė Dudėnaitė 3d 2022-12 2 vieta 
Eglė Baradienė, 

pradinis ugdymas 

24. „Olympis” 2022 rudens  sesija Lėja Abraitytė, Lukas Šimkus 3d 
2022 m. 

lapkričio mėn 

1 laipsnio diplomai 

ir aukso medaliai 

Eglė Baradienė, 

pradinis ugdymas 

25. 
Kauno miesto tikybos 5kl. viktorina 

,,Irkis į gilumą”  

Haroldas Jacinavičius  

Jokūbas Vipartas  

Miglė Simanavičiūtė  

5c, 5d 2023-02-09 2 vieta 
Justina Jancevičiūtė, 

tikyba 

26. 
Kauno miesto mokyklų žaidynių 

mergaičių futbolo 5x5 varžybos 

Viltė Gritėnaitė, Miglė Kirelytė, 

Samanta Tchasse Simo, Dinara 

Rimkevičiūtė, Smiltė Maziliauskaitė, 

Ugnė Krasnadomskytė, Ugnė 

Pileckytė, Daniela 

Jasevičiūtė,Vakarė Paknytė 

6-8 

klasės 
2022-11-29 1 vieta 

Jolita Kličiūtė, 

Ona Alekrinskienė, 

fizinis ugdymas 

27. 
Lietuvos mokyklų žaidynių mergaičių 

futbolo 5x5 tarpzoninės varžybos 

Viltė Gritėnaitė, Miglė Kirelytė, 

Samanta Tchasse Simo, Dinara 

Rimkevičiūtė, Smiltė Maziliauskaitė, 

Ugnė Krasnadomskytė, Ugnė 

Pileckytė, Daniela 

Jasevičiūtė,Vakarė Paknytė 

6-8 

klasės 
2023-01-13 2 vieta 

Jolita Kličiūtė, 

Ona Alekrinskienė, 

fizinis ugdymas 

28. 
Kauno miesto mokyklų žaidynių 

berniukų futbolo 5x5 varžybos 

Džiugas Vyšniauskas, Gustas 

Jackevičius, Dominykas Vaitkus, 

Arvydas Velička, Domantas 

Valantinas, Aleksas Murėnas, Atas 

Matviekas, Orestas Ivanauskas, 

Dominykas Baltrušaitis 

5-6 

klasės 
2022-12-06 1 vieta 

Jolita Kličiūtė, 

fizinis ugdymas 

29. 
Lietuvos mokyklų žaidynių berniukų 

futbolo 5x5 finalinės varžybos 

Džiugas Vyšniauskas, Gustas 

Jackevičius, Dominykas Vaitkus, 

Arvydas Velička, Domantas 

Valantinas, Aleksas Murėnas, Atas 

Matviekas, Orestas Ivanauskas, 

Dominykas Baltrušaitis 

5-6 

klasės 
2023-03-10 2 vieta 

Jolita Kličiūtė, 

fizinis ugdymas 

30. „Olympis” 2022 rudens sesija 

Vėjas Mikelėnas, Rimantė 

Sakaliauskaitė, Austėja Švedaitė, 

Kipras Gavėnas, Nojus 

Andriuškevičius, Renaldas Raguckis, 

Saulė Vainauskaitė, Kristupas 

Zajenčkauskas, Vakaris Sutkus, 

Aurėja Garunkštytė, Tėja Mustafaj, 

Akvilė Ramanauskaitė, Brigita 

Grigaraitė, Gustas Šimkevičius, 

Adelė Elzė Repečkaitė, Gaudrius 

Tylūnas, Jonas Cvetkovas 

5-6 

klasės 

2022 m. 

lapkričio mėn. 

1 aukso medalis, 7 

pirmo laipsnio 

diplomai, 7 antro 

laipsnio diplomai, 2 

trečio laipsnio 

diplomai 

Greta Chilčenkaitė, 

biologija 

31. „Olympis” 2022 rudens sesija 
Saulė Mikelėnaitė,  

Gabija Gudavičiūtė 

8a  

8d 

2022 m. 

lapkričio mėn. 

2 antro laipsnio 

diplomai 

Greta Chilčenkaitė, 

chemija 

32. 

Kauno miesto pradinio ugdymo 

ketvirtų klasių „Palesteros” bėgimo 

rungtyje. 

Dominykas Bružas 

Aura Mažeikaitė 

4c 

4a 

2023 m. kovo 

mėn. 9 d. 

3 vieta 

1 vieta 

Ona Alekrinskienė, 

fizinis ugdymas 

Rūta Mirošničenko, 

Erika Banienė 

pradinis ugdymas 

33. 
Lietuvos mokinių astronomijos 

olimpiada 

Vėjūnė Tuminauskaitė, 

Saulė Mikelėnaitė 

8e 

8d 

2023 m. kovo 

mėn. 

Pateko į II 

olimpiados turą. 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

34.  
Akademiko Jono Janickio chemijos 

konkursas I turas 
Margarita Ustilė Kaladytė 8e 2023.03.01 1 vieta 

Greta Chilčenkaitė, 

chemija 

35. „KINGS 2023” pavasario sesija 

Meda Švelnytė, Kipras Gavėnas, 

Aurelija Kaušinytė, Ugnius Žydelis, 

Gustas Baltrušaitis, Gustas Drąsutis, 

Akvilė Ramanauskaitė, Tėja 

Mustafaj, Aurėja Garunkštytė, Nerilė 

Kviecinskaitė 

5 klasių 

mokiniai 

2023 m. kovo 

mėn. 

I-ojo lygmens 7 

diplomai, II-ojo 

lygmens 3 diplomai 

Greta Chilčenkaitė, 

gamtos mokslai 

36 
Vaikų ir jaunimo meninės kūrybos 

konkursas „Kalėdų atvirukas“ 
Aistė Majauskaitė 7b 

2022 m. 

lapkritis- 

gruodis 

laureatė 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 

37. 

Kauno m. ir rajono švietimo ir 

ugdymo įstaigų  mokinių piešinių 

konkursas „Kurk etiketę daiktui, ne 

žmogui“ 

Ema Kavaliauskaitė, 

Laurynas Ambrozaitis, 

Izabelė Vilimaitė, 

Urtė Malinauskaitė 

7e, 

7e 

6a 

4d 

2022 m. 

rugsėjis- spalis 
laureatai 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 

38. 

Respublikinis mokinių piešinių 

konkursas „Mėgstamiausias S. Nėries 

pasakų personažas“ 

Elzė Ližaitytė 

Viltė Ramoškaitė 

Ieva Brazaitytė 

6e 

3c 

3c 

2022 m. 

lapkritis- 

gruodis 

laureatės 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 



39. 

Respublikinis moksleivių integruotas 

technologijų, dailės ir antrųjų užsienio 

kalbų konkursas „Baltas Sapnas“ 

Ema Kavaliauskaitė 

Neringa Sakaitytė 

7e 

6a 

2022 m. 

lapkritis- 2023 

m. sausis 

2 vieta 

2 vieta 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 

40. 

25 – asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas „Nova Zagora 2023“ 

(Bulgarija ) 

Gabrielė Šertvytytė 

Adrija Šeškauskaitė 

2a 

3d 

2022 m. 

rugsėjis - 2023 

m. birželis 

laureatės 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 

41. 

IX nacionalinis vaikų piešinių 

konkursas „Lietuvos paukščiai – 

2023“ 

Andrėja Gecevičiūtė 

Ieva Brazaitytė 

2c 

3c 

2023 m. sausis- 

vasaris 

1 vieta 

2 vieta 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 

42. 

Respublikinis mokinių piešinių 

konkursas „Matau muziką“, skirtas 

Europos muzikos dienai paminėti. 

Ainė Matiušaitė 

Patricija Beliaušaitė 

Elzė Ližaitytė 

Benas Adomaitis 

2b 

4b 

6e 

7b 

2022 m. spalis 

– 2023 m. 

kovas 

2 vieta 

1 vieta 

2 vieta 

1 vieta 

Roma Kotryna 

Juškienė,  

dailės studija „Menų 

fabrikėlis“ 

43. 

Respublikinis 3-ųjų klasių mokinių 

diktanto anglų kalba rašymo 

konkursas „Listen to write“ 

Augustas Kutka, Viltė Ramoškaitė 3b 2023 vasaris 
1 vieta 

1 vieta 

Asta 

Augustinavičienė, 

anglų kalba 

44. 

Respublikinis 3-ųjų klasių mokinių 

diktanto anglų kalba rašymo 

konkursas „Listen to write“ 

Lukas Šimkus 

Adrija Šeškauskaitė 

Urtė Šykštaitė 

Mėta Motiejūnaitė 

Gabrielė Kubiliūtė 

3d 

3d 

3d 

3d 

3a 

2023 vasaris 

1 vieta 

1 vieta 

1 vieta 

1 vieta 

1 vieta 

Asta Diliartienė, 

anglų kalba 

45. 

Respublikinis 3-ųjų klasių mokinių 

diktanto anglų kalba rašymo 

konkursas „Listen to write“ 

Liepa Dulinskaitė 3d 2023 vasaris 1 vieta 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, 

anglų kalba 

46. „Pangea” 2023 Brigita Grigaraitė 5f 2023 balandis 3 vieta 
Liutauras Valaitis, 

matematika 

47. 
Tarptautinis dainų konkursas „Laisvės 

kelias”  
Dainavimo studija „Svajonė” 5 - 8 kl. 2023 – 03 - 29 3 vieta 

Alina Breivienė, 

muzika 

48. 

Kauno miesto ir rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų, gimnazijų 5–12 

klasių mokinių dainos užsienio kalba 

konkursas „KALBOS MELODIJA“ 

Dainavimo studija „Svajonė” 5 – 8 kl. 2023 – 04 - 05 

I vieta ir 

OXFORD 

universiteto 

specialus prizas 

Alina Breivienė, 

muzika 

49.  

Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-10 kl. 

mokinių interaktyvi sveikatinimo 

žinių viktorina „Sveikatos labui"  

Gretė Baškytė, Emilija 

Matusevičiūtė, Auksė Užusienytė, 

Gustė Zilinkutė. 

6c.  2023-03-20 1 vieta 

Ona Alekrinskienė, 

fizinis ugdymas 

Akvilė Viligurskaitė, 

gamtos mokslai 

50.  

XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių 

biologijos olimpiada antrasis (Kauno 

miesto) etapas.  

Orestas Jakucevičius 

Ieva Nida Aleksevičiūtė 

7e 

7f  
2023-03-24 

2 vieta 

Padėka 

Akvilė Viligurskaitė, 

biologija 

51.  
Akademiko Jono Janickio chemijos 

konkursas II turas (laboratorijose) 
Margarita Ustilė Kaladytė 8e 2023-05-08 1 vieta 

Greta Chilčenkaitė, 

chemija 

52. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Pangea 2023” 
Joris Jankauskas 1a 2023-03-31 1 vieta 

Nida Juozaitienė, 

pradinis ugdymas 

53. 

Kauno miesto pradinių klasių mokinių 

ir jų šeimos narių bendrų darbų 

paroda – konkursas „Kūryba iš mano 

rankų” 

Lėja Kalėdaitė 2b 
2023-05-03 - 

24 
Nugalėtoja 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

pradinis ugdymas 

54. 
Kauno miesto 3 klasių mokinių 

matematikos konkursas 
3b klasės mokiniai 3b 2023-05-24 2 vieta 

Greta Ivanauskaitė, 

pradinis ugdymas 

55. 
Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Pangea 2023” 
Aivaras Švedas, Benas Žiegždrinis 2b 2023-03-31 1vieta 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

pradinis ugdymas 

56. 

„Kings 2022” lietuvių kalbos ir 

literatūros konkurso  pavasario sesijos 

finalas 

Ugnė Damašiūtė 

Aleksandr Cibulskij, 

6d 

6c 
2023 pavasaris 

I žinių lygmuo, 

II žinių lygmuo 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

57. 

Tarptautinis edukacinis lietuvių 

kalbos ir literatūros konkursas 

,,Olympis 2023 – Pavasario sesija” 

Gustė Survilaitė, Brigita Grigaraitė 5f 2023-04-06 
I laipsnio ir II 

laipsnio diplomai 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

58. 

Kauno Miko Petrausko Scenos menų 

mokyklos Meninio skaitymo 

konkursas 

Tautvydas Purvinskas 5f 2023-04-05 Padėka 
Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

59. 
KINGS LYGA lietuvių kalbos 

konkursas 
Gustė Survilaitė 5f 2022 gruodis Sidabro medalis 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

60. 
Respublikinis skaitovų konkursas 

Maironio muziejuje 
Brigita Grigaraitė 5f 2022-10-07 Padėka 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

61. 

Kauno miesto moksleivių ir mokytojų 

dailiojo rašto (lietuvių kalba) 

konkursas 

Liepa Savukynaitė, 

Aistė Savukynaitė 

6d, 

8d 
2022-06-03 

Laureatė 

(diplomas), 

laureatė (diplomas) 

Girdutė Zuzevičienė, 

lietuvių kalba 

62. 
Tarptautinis jaunųjų dizainerių 

konkursas „Avangardas 2023“ 
Dizaino studija „Spalvos” 5-6 kl 2023-05-18 Nominacija 

Rasa Bakienė, 

dailė 

63. 
Tarptautinis jaunųjų dizainerių 

konkursas „Adata 2023“ 
Dizaino studija „Spalvos” 5-6 kl. 2023-06-10 Nominacija 

Rasa Bakienė, 

dailė 

 


